
 
Sivistystoimen työsuhteet ja niiden täyttämisluvat 
 
Hyvvk 20.03.2024 § 19  
  
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
Ravitsemistyöntekijä 
Lappajärven yhteiskoulun/ Länsirannan koulun ruoanjakaja jää eläkkeelle 
syksyllä 2024. Hänen tilalleen tarvitaan työntekijä. Länsirannan koulun 
lakkauttaminen on suunnitelmissa lähivuosina, mutta ruokapalveluissa 
tarvitaan pysyvästi yksi työntekijä eläkkeellä jäävän tilalle ja nykyisen 
vaikituisen henkilöstön lisäksi (pääemäntä ja 3 työntekijää 
koulukeskuksessa sekä 1 päiväkodissa). Näiden lisäksi 
varhaiskasvatuksessa on yksi määräaikainen työntekijä satelliittiyksilössä 
(Kastehelmet). Uusi työntekijä sijoittuu joko Länsirannan koululle / 
koulukeskukseen tai tarvittaessa varhaiskasvatukseen. 
 
Työntekijän nimike olisi ravitsemistyöntekijä (nykyinen vastaava 
ruoanjakaja) (KVTES: 06RUO05B ruokapalveluhenkilöstö, 
ammattitehtävät, peruspalkka 1953,39 €/kk). Ammattitehtävät ovat 
ruokapalvelun ammattitason perustyö (ruoan valmistus) ja 
kuumennuskeittiön, jossa pääasiassa kuumennetaan valmista ruokaa ja 
valmistetaan aterian lisäkkeet, sekä jakelukeittiön, johon pääasiassa 
tuodaan lämmin ruoka ja aterian lisäkkeet toiminnasta ja taloudesta 
vastaaminen annettujen ohjeiden mukaisesti. Tehtävässä edellytetään 
yleensä catering-alan perustutkintoa. 
 
Koulunkäynninohjaaja 
Lappajärven yhteiskoululla on tällä hetkellä toista lukuvuotta 
määräaikainen koulunkäynninohjaaja, jonka työtehtävät ovat jakaantuneet 
oppilaan henkilökohtainen ohjaamiseen sekä ryhmätyöskentelyn 
tukemiseen. Tätä tarve on jatkossakin ja tehtävän jatkuminen on tiedossa 
useaksi lukuvuodeksi. Tämän takia onkin syytä palkata perusopetukseen 
yksi vakituinen koulunkäynninohjaaja (vähintään 30 t/vk) lisää. Työsuhde ja 
tehtävät kuuluvat koulun hoito- ja ohjaustyön ammattitehtäviin 
(05KOU060). Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien päätehtävät 
muodostuvat kasvun ja kehityksen auttamisesta, tukemisesta ja 
ohjaamisesta.Tehtävät edellyttävät soveltuvaa ammatillista perustutkintoa 
tai alan aikaisempaa kouluasteista ammatillista tutkintoa taikka 
ammattitutkintoa tai erikoisammattitutkintoa. Peruspalkka on 2062,52 €/kk. 
 
 
Erikseen on syytä mainita, että vuoden 2024 talousarviossa on varattu 
määräraha molempiin työsuhteisiin. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta pyytää kunnanhallitukselta lupaa täyttää 
1) ravitsemistyöntekijän työsuhde toistaiseksi 1.10.2024 alkaen 
2) koulunkäynninohjaajan toimi toistaiseksi 5.8.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at) 

lappajarvi.fi 
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Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää luvat täyttää sekä ravitsemustyöntekijän 
että koulunkäynninohjaajan työsuhteet anotun mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaan. 


